
 

 

 
 

平成 26 年５月７日 

 

旧「羽後銀行」と表示のあるキャッシュカードをご利用中のお客様へ 

 

株式会社 北都銀行 

 

 

株式会社北都銀行では、皆さまのご理解とご協力の下、5 月 6日（火）の ATM をはじめとした

一部サービスの開始を皮切りに、5 月 7日（水）より新システムを稼動しておりますが、これに

伴い、弊行の前身であります旧「羽後銀行」と表示のあるキャッシュカード（平成５年３月以前

の発行）は、ご利用いただけません。 

当該キャッシュカードを継続してご使用中のお客さまにおかれましては、平成５年の北都銀行

設立時にお客様のお手元にご送付申し上げております北都銀行のキャッシュカードを、ご利用い

ただきますようお願い申し上げます。 

なお、北都銀行のキャッシュカードが見当たらない場合には、新キャッシュカードへの切り替

えをさせていただきますので、最寄りの北都銀行窓口までお申し出くださいますようお願い申し

上げます。 

お手続きは速やかに進めさせていただきますが、新キャッシュカードがお手元に届くまでの期

間につきましては、店頭でのお支払い等によるご対応をさせていただきますので、引き続き、ご

愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

北都銀行コンタクトセンター TEL：0120－891－025 

 


